KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Beskrivelse

8

Mercedes
MAN

wuw 0‘08

« Indvendig firkant efter DIN 3121 /1SO 1174

» massivt design

« preecis tilspaending af drejningsmoment
« specialprofil med 6 indvendige tapper
» Beregnet til stramme og Igse drejningsmomenter

* Specialveerktgjsstal

Anvendelsesomrader: Mercedes + MAN drivaksel

Egenskaber

Antal tapper:

Norm:

Indhold i pakken:

Hajde H:

Udvendig diameter D1 i mm:
Diameter D3:

Indvendig diameter D2 i mm:
Tapbredde B i mm:
Tapdybde T i mm:

Vagtig:

Materiale1:

Bredde pa emballage mm:
Hojde pa emballage mm:
Laengde pa emballage mm:
Firkantholder i tommer:

6

IN 981
1

80.0
119.0
100.5
110.0
11.5
11.6
3300
Specialveerktgjsstal
140
120
161
3/4

3/4” notmetriksnogle med 6 tapper til
Mercedes og MAN
Artikelnr.: 450.0169

EAN: 4042146412282
Specialpris: 181,90 € *

* Alle priser er ekskl. moms.

Salg kun gennem registrerede forhandlere.
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